
UCHWAŁA NR XXXII/210/17
RADY GMINY WŁODAWA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Włodawa uczniom szkół 
podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Włodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, ze zm.) Rada Gminy Włodawa uchwala, co następuje:

§ 1. W celu realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ustala 
się Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Włodawa dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 
uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Włodawa.

§ 2. 1. Stypendium za wyniki w nauce jest finansowym świadczeniem pomocy materialnej o charakterze 
motywacyjnym.

2. Stypendium jest przyznawane jednorazowo za wyniki w nauce osiągnięte w danym  roku szkolnym.

3. Stypendium przysługuje uczniom szkół podstawowych począwszy od klasy IV oraz gimnazjum, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Włodawa.

4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia określa corocznie uchwała budżetowa 
Rady Gminy Włodawa.

§ 3. Stypendium Wójta Gminy Włodawa za szczególne osiągnięcia w nauce może być przyznane uczniowi, 
który w danym roku szkolnym spełnia jedno z poniższych kryteriów:

1) uzyskał średnią ocen w szkole podstawowej począwszy od klasy IV - nie mniej niż 5,3 w gimnazjum- 
nie mniej niż 5,2 oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania,

2) uzyskał tytuł finalisty lub laureata konkursu przedmiotowego organizowanego zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje do Wójta Gminy Włodawa dyrektor szkoły, do 
której uczęszcza uczeń.

2. Wniosek należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Włodawa w terminie do 31 lipca danego roku 
szkolnego.

3. Do wniosku o stypendium należy dołączyć poświadczone przez szkołę za zgodność z oryginałem 
kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia w danym roku szkolnym.

4. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 868



§ 5. 1. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie stypendium, dyrektor 
szkoły zobowiązany jest do ich usunięcia w ciągu 7 dni od dnia powiadomienia.

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku:

1) złożenia wniosku po terminie określonym w § 4 ust. 2;

2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę;

3) nie usunięcia w terminie określonym w § 5 pkt 1 stwierdzonych we wniosku braków formalnych.

3. Komisję stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium powołuje Wójt Gminy 
Włodawa w drodze zarządzenia.

4. Do zadań komisji stypendialnej należy analiza formalna i merytoryczna wniosków o przyznanie 
stypendium.

5. Komisja sporządza protokół z posiedzenia zawierający listę stypendystów oraz proponowaną wysokość 
kwot przyznanych stypendiów, biorąc pod uwagę wysokość środków finansowych zapisanych na ten cel 
w budżecie Gminy Włodawa.

6. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Włodawa.

§ 6. Uczeń może otrzymać w roku szkolnym tylko jedno stypendium za wyniki w nauce.

§ 7. Wypłata stypendium następuje na konto bankowe wskazane przez rodzica bądź opiekuna prawnego 
stypendysty.

§ 8. Stypendysta otrzymuje okolicznościowy dyplom w dniu uroczystego spotkania Wójta Gminy Włodawa 
ze stypendystami.

§ 9. Lista uczniów, którym przyznano stypendium zostaje podana do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Gminy Włodawa.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa.

§ 11. Traci moc uchwała Nr XLII/356/2002 Rady Gminy Włodawa z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie 
przyjęcia zasad przyznawania stypendium dla uczniów gimnazjum.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Korneluk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 868



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr  XXXII/210/2017 

Rady Gminy Włodawa  

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

WNIOSEK 

 

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Włodawa uczniom szkół podstawowych  

i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Włodawa 

 

1. Dane ogólne ucznia: 

 

Nazwa szkoły: .................................................................................................................... 

Imię i nazwisko  ucznia ..................................................................................................... 

Data urodzenia  ucznia ....................................................................................................... 

Imiona i nazwiska rodziców: ............................................................................................. 

Adres zamieszkania ucznia: ............................................................................................... 

Klasa, do której uczęszcza: ................................................................................................ 

Rok szkolny: ...................................................................................................................... 

 

2. Osiągnięcia ucznia: 

 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

 

3. Załączniki do wniosku: 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

 

 

................................................ .................................................... 

pieczęć szkoły       data i podpis dyrektora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 868


		2017-03-02T12:40:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




